ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2025 г.    г.Нефтекумск     № 4

О внесении изменений в постановление администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1569 «О
создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края»

Администрация Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1569 «О создании
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края» (с изм. от 18 апреля 2024 г. № 576, от 26 июня 2024 г. №
927) внести следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края утвердить в прилагаемой редакции.

1.2. Пункт 14. Раздела IV. Порядок формирования комиссии исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за

собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
постановление администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

                                                                                                 от 15 января 2025 г. № 4

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель комиссии

Лягусь Алексей
Владимирович

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Чудина Галина
Васильевна

консультант отдела закупок администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Макарова Людмила
Владимировна

начальник отдела закупок администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Зинченко Дмитрий
Олегович

консультант отдела закупок администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края